
ZARZĄDZENIE NR 150/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 
 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na 
2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. w 
sprawie budżetu na  rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administarcji rządowej w 2015r, zgodnie z załącznikiem Nr 
3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 35.102.116,56 zł z tego dochody bieżące 31.023.628,80 zł dochody majątkowe 4.078.487,76 zł

- wydatki 34.447.065,77 zł z tego wydatki bieżące 28.823.076,51 zł wydatki majątkowe 5.623.989,26 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 781FE3F1-32FB-4FEA-B25D-7B2C152BB560. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr150/15
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 10 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 5 000,00 0,00 5 000,00

71035 Cmentarze 5 000,00 0,00 5 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 5 000,00 0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 5 747 244,00 - 4 878,00 5 742 366,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

54 259,00 - 469,00 53 790,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 26 852,00 - 469,00 26 383,00

85216 Zasiłki stałe 313 676,00 - 4 409,00 309 267,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 308 676,00 - 4 409,00 304 267,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685 429,00 17 500,00 702 929,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 17 500,00 17 500,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 17 500,00 17 500,00

Razem: 35 089 494,56 12 622,00 35 102 116,56

Strona 1
BeSTia

Id: 781FE3F1-32FB-4FEA-B25D-7B2C152BB560. Uchwalony



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 150/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 10 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 627 033,57 0,00 1 627 033,57

60016 Drogi publiczne gminne 1 127 033,57 0,00 1 127 033,57

4270 Zakup usług remontowych 152 197,79 10 000,00 162 197,79

4300 Zakup usług pozostałych 172 177,73 - 10 000,00 162 177,73

750 Administracja publiczna 3 545 572,00 0,00 3 545 572,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 003 645,00 0,00 3 003 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 20 000,00 170 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 - 8 000,00 62 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 000,00 - 12 000,00 24 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 73 000,00 0,00 73 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 - 720,00 1 780,00

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 - 500,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 - 3 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00 4 720,00 65 220,00

852 Pomoc społeczna 6 974 130,00 - 4 878,00 6 969 252,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

55 259,00 - 469,00 54 790,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 259,00 - 469,00 53 790,00

85216 Zasiłki stałe 308 676,00 - 4 409,00 304 267,00

3110 Świadczenia społeczne 308 676,00 - 4 409,00 304 267,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 005 933,78 17 500,00 1 023 433,78

90002 Gospodarka odpadami 5 000,00 17 500,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 17 500,00 22 500,00

Razem: 34 434 443,77 12 622,00 34 447 065,77

Strona 1
BeSTia

Id: 781FE3F1-32FB-4FEA-B25D-7B2C152BB560. Uchwalony



1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 150/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 10 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej w 2015 r.

w złotych

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wynagrodzenia Pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
710 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0

71035 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0

2020 5 000

4170 5 000 5 000 5 000 0 0 0

900 17 500 17 500 17 500 0 0 0 0

90002 17 500 17 500 17 500 0 0 0 0

2020 17 500

4300 17 500 17 500 0 0 0 0

OGÓŁEM 22 500 22 500 22 500 5 000 0 0 0

Id: 781FE3F1-32FB-4FEA-B25D-7B2C152BB560. Uchwalony




